



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001725654
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G08 กฟฟ.วสค.
ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 อ.พหลโยธิน ค.คลองหนึ่งจ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
ชื่อ (Vendor's name): บริษัท ศ. อรุณ คอนกรีต ปทุมธานี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
111
ค.หนองสามวัง อ.หนองเสือ
จ.ปทุมธานี 12170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติซื้อ พชก.ธว. 3 ก.ค. 2563
จำนวน 3 รายการ รวมเงินงบประมาณ 465,398 บาท รวมเงินรวมภาษี 497,975.86 บาท
งบผู้ซื้อปี 2563 WBS:C-63-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0002	155.000 ชิ้น	1,904.00	295,120.00
POLE 9 M. เสา คอ. ขนาด 9 เมตร				
2	1-00-001-0004	36.000 ชิ้น	4,503.00	162,108.00
POLE 12 M. เสา คอ. ขนาด 12 เมตร				
3	1-00-011-0001	19.000 ชิ้น	430.00	8,170.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM. คอนคือนกรัดยึดแรง (คอ.แบบสปริงแรงสูง 0.10x0.10x2.50 เมตร				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายอภิวัฒน์ เพชรน้อย)
ตำแหน่ง(Position) รก. (ท) รักษาการแทน ผอ. กฟฟ. วังสิต
วันที่(Date) ๕-๓-๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายอภิวัฒน์ เพชรน้อย)
ตำแหน่ง(Position) รก. (ท) รักษาการแทน ผอ. กฟฟ. วังสิต
วันที่(Date) ๕-๓-๖๓

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียด(ถ้ามี)

(.....)
ตำแหน่ง.....
วันที่.....



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001725654
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Total Exclude VAT) 465,398.00

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Net Total Exclude VAT) 465,398.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 32,577.86

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Grand Total Include VAT) 497,975.86

(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบกบาทแปดสิบหกสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายอภิวัฒน์ เพชรน้อย)

ตำแหน่ง(Position) รักษาดูแลแทน ผจก.กฟฟ.วังสิด

วันที่(Date) - ๓ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายอภิวัฒน์ เพชรน้อย)

ตำแหน่ง(Position) รักษาดูแลแทน ผจก.กฟฟ.วังสิด

วันที่(Date) - ๓ ก.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เดือน ไชยการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)
ตำแหน่ง.....
วันที่.....